
Uchwała Nr     XV / 98 /2007 

Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 22 listopada 2007 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Potęgowo do Partnerstwa Dorzecze Słupi 

 

  
Na podstawie art. 9 ust.1, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z pózn. zm) 

 

Rada Gminy Potęgowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się wolę przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania Fundacja 

Partnerstwo Dorzecza Słupi w zakresie współdziałania w programie „Leader” 

realizowanym w ramach „Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 

– 2013”.  

§ 2, 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potęgowo. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 
 
 
 

       
 
 


